昆明市五华区人民政府办公室文件

五政办通〔2021〕18号

昆明市五华区人民政府办公室
关于印发五华区防汛抗旱应急预案的通知

各街道办事处、区属各局办、各直属单位、企业（公司）：
《五华区防汛抗旱应急预案》已经区政府研究同意，现印发给你们，请认真组织实施。

附件：关于印发五华区防汛抗旱应急预案的通知

2021年3月23日
（此件公开发布）

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
抄送：区委办，区人大办，区政协办，区纪委办。
──────────────────────────────────────────
昆明市五华区人民政府办公室                  2021年3月23日
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

- 1 -

image1.wmf